PAGE
6

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	19.05.2022
	№
	353/ОД

г. Чита

О внесении изменений в реестр лицензий

на фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения с даты подписания настоящего приказа в реестр лицензий на фармацевтическую деятельность юридическому лицу, в связи изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности
наименование юридического лица:

Общество с ограниченной ответственностью «Флория», ООО «Флория»
Адрес места нахождения юридического лица:

672039, Россия, Забайкальский край, г. Чита, г.о. город Чита, ул. Ленина,            д. 40, пом. 2
Номер телефона, адрес электронной почты: +7 (3022) 35-36-33, Artamonova.vera@bk.ru
ИНН 7536085640
ОГРН 1077536011574
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 672038, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Красной Звезды, 58 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

2) 674670, Забайкальский край, Краснокаменский район, г. Краснокаменск, 1-й микрорайон, д. 110, пом. 6 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

3) 673060, Забайкальский край, Красночикойский район, с. Красный Чикой, ул. Первомайская, 97 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

4) 672012, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Бутина, 101, пом. 8 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

5) 673500, Забайкальский край, Сретенский район, г. Сретенск,                    ул. Луначарского, 192 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

6) 673314, Забайкальский край, Карымский район, пгт. Курорт Дарасун, ул. Верхняя, 12 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

7) 672010, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленина, д. 40, пом. 2 (Аптека как структурное подразделение медицинской организации - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

8) 673335, Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, ул. Совхозная, д. 29 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

9) 672027, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Новобульварная, 7, пом. 37 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

10) 674640, Забайкальский край, Александрово-Заводский район, с. Александровский Завод, ул. Стрелкова, д. 39а, пом. 1 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

11) 672039, Забайкальский край, г. Чита, ул. Гагарина, д. 8В, пом. 4 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

12) 672526, Забайкальский край, Читинский район, с. Новая Кука, Забайкальская птицефабрика мкр.,66 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

13) 672000, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Новобульварная, д. 30, пом. 3 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

14) 672039, Забайкальский край, Ингодинский административный район, г. Чита, Украинский бульвар, 15, пом. 6 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

15) 674608, Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 24, пом. 9а (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

16) 674050, Забайкальский край, Улетовский район, с. Улеты, ул. Кооперативная, 15 "в", пом. 2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

17) 672000, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Ленина, 164, пом. 2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

18) 672038, Забайкальский край, г. Чита, ул. Шилова, 16, пом. 65 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

19) 672000, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Амурская, 84, пом. 10 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

20) 672038, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Шилова, 100, стр. 2 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

21) 673732, Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча,                ул. Комсомольская, д. 6, пом. 21 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

22) 672000, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Баргузинская, д. 24 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

23) 672012, Забайкальский край, Центральный административный район, г. Чита, ул. Новобульварная, 42 в, пом. 12 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

24) 672014, Забайкальский край, г. Чита, ул. Крымская, д. 10, пом. 54 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.
25) 687420, Забайкальский край, Могойтуйский район, пгт. Могойтуй, пер. Пионерский, д. 4в (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

И.о. министра

  В.В. Чипизубова
Чистых Н.В.
21-04-93